Ali'ye zorla kabul ettirmeye çalıştılar ve bu girişimlerinde başarılı
olama:Yınca da Hz. Ali'nin Kur'an'ın ilkelerinden uzaklaşlığını ve ona

Sıff'ın Savaşı'nda, Hz. Ali taraftarlarından 25.000, Muaviye taraftarlarından da 45.000
olmak üzere yaklaşık 70.000 Müslüman hayatını kaybetmiştir. Bk. Ahmed b. Yahya b.
Cabir el-Beliizuri (279/892), Ensfibu'l-Eşrfif, tahk. Süheyl Zekkar-Riyad Zirikli, Beyrut
1996, IIT/98; Nasr b. Muziihiın el-Mirıkari (212/827), Vak'atu Sıffin, tahk. Abdüsselfun
Muhammed Hfuı1n, Kahire 1382, s. 558.
İsa Doğan, a.g.e., s. 54.

Bunun
üzerine Hz. Ali:" Allah'ın Kitiibı'nda olanı en iyi ben biliyorum! Haydi toplu
luktan geri kalanlar üzerine atılın; Allah ve Resıılü - yalan söyledi diyenlere sal
dırın! Oysa siz Allah ve Resulü'nün doğru buyurduğunu söylüyorsunuz." diye

14

15

16

17

ıs

Ebıl Hanife Ahmed b. Davıld ed-Dineveri (282/895), el-Ahbiirü't-Tıviil, Beyrut, tz., s.
162-163; Minkari, a.g.e., s. 92-93.
eş-Şehristaru, a.g.e., I/27.
Taberi, Ebıl Ca'fer Muhammed b. Cerir et-Taberi (310/922), Tfirfhıı'l-Umem ve'l-Mulilk,
tahk. Muhammed Muhyiddin Abdülhamid, Beyrut 1407/1987, III/101;'Dineverl, a.g.e.,
137-38.
Taberi, a.g.e., IW101; Minkari, a.g.e., s. 480-481; İbn Kuteybe, Ebıl Muhammed Abdul
lah b. Müslim ed-Dineveri, el-İmfime ve's-Siyfise, tahk. Tma Muhammed ez-Zeyni, Ka
hire 1387/1967, I/101.
Minkari, a.g.e., s. 478, 481; et-Taberi, a.g.e., ID/ 101.